中关村智通智能交通产业联盟

关于修订《服务型电动自动行驶轮式车技术要求》

团体标准的公告

各联盟会员单位及有关单位：

为积极推进服务型电动自动行驶轮式车技术在我国的研发和应

用，协同产业链上下游技术创新与标准创新，推进行业技术发展，进

一步适应市场对标准的快速需求，经广泛征集、初步审核、专家评审

等程序环节，将原标准《服务型电动自动行驶轮式车技术要求》名称

修订为《服务型电动自动行驶轮式车技术规范》，团体标准编号为

T/CMAX117-2018，2019 年 1 月 2 日发布，2019年 1月 2日起实施。

现予公告。

                                   中关村智通智能交通产业联盟

                                  2019年 1月 2日